GOBERNACION DE ANTIOQUIA

FECHA REQUERIMIENTO: 30/01/2017

SECRETARIA DE MINAS

DIRECCION DE TITULACION Y FISCALIZACION MINERA

ESTADO: 1640

FECHA NOTIFICACION: 20/01/2017

viernes 20 de enera de 2017

EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO BENEFICIARIO PLAZO APODERADO
3638 2016080005082 REQUERIMIENTOS JURIDICOS LA PENA S.O.M oD :
6277 2017080000146 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINERALES OTU S.A.S 10D BEATRIZ ELIANA YEPES VELEZ
JAU-16271 201708000090 REQUERIMIENTOS JURIDICOS RUIZ MEJIA JOAQUIN GUILLERMO 0D
JAU-16271 201708000090 REQUERIMIENTOS JURIDICOS PROMINERAL S.A. 0D
RCB-13541 2016080004715 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CANTERA LA DIVISAS.AS 1M
QGL-16311 2017080000107 REQUERIMIENTOS JURIDICOS NACIONAL DE MINERALES Y 1M
METALES S.A.S
JHK-08052X 2017080000111 REQUERIMIENTOS JURIDICOS COSTA S.OM 0D LINA PATRICIA RODRIGUEZ AGUDELO
IOCE‘B((;J}{.)TOOX 2016080005026 REQUERIMIENTQOS JURIDICOS Exploraciones Northern Colombia S.AS 0D
0G2-084012 2017080000112 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GIL DELGADILLO EDUIN DONALDO 0D
0G2-084012 2017080000112 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ORANGE COAL SAS oD
QHK-08271 2017080000201 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ISAZA CIRO OSCAR ANDRES 1M
QHK-16551 2017080000202 REQUERIMIENTOS JURIDICOS AGREGADOS ANTIOQUIA S.A.S 1M
KLG-08141 20160800004704 REQUERIMIENTOS JURIDICOS EII_Eé?EI\IéA_II_\IODEZ MONSALVE JAIME 1M
0G2-084816 2017080000210 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MIRANDA GOLD COLOMBIAII. LTD 30D
SUCURSAL COLOMBIA
JG2-14371 2016080005103 REQUERIMIENTQS JURIDICOS ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA 0D MURCIA CELEDON ERIKA MARIA
S.A-AGA COLOMBIA S.A.
KJ1-08033X 2017080000211 REQUERIMIENTOS JURIDICOS FRONTERA S.O.M 0D .
JC4-08002X 2017080000206 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ACUARIO S.0.M. M CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO
68228 2016080005018 REQUERIMIENTOS JURIDICOS ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA 0D
S.A-AGA COLOMBIA S A,
5382 2016080004999 REQUERIMIENTOS JURIDICOS COOPERATIVA DE TRABAJO 0D
ASOCIADO POLICONSTRUCCIONES
62 2016080005025 REQUERIMIENTQS JURIDICOS CERAMITEC LTDA. oD
62 2016080005025 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CEMENTOS DEL NARE S.A 0D
62 2016080005025 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MINEROS S.A. 0D
T62 2016080005025 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CERAMITEC LTDA, 0D
0G2-09361 2017080000207 REQUERIMIENTOS JURIDICOS EfgéFS?OCHAVARRIAGA JORGE 1M
0G2-09361 2017080000207 REQUERIMIENTOS JURIDICQOS INGENIERA GUAYABAL SAS Y
KE5-08131 2016080005107 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CARDENAS PELAEZ FRANCISCO 0D
KES5-08131 2016080005107 REQUERIMIENTOS JURIDICOS JOHANN GEORG WELTE 0D
JG7-16302 2016080005090 REQUERIMIENTOS JURIDICOS MORA PINO LUIS ALBERTO oD
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EXPEDIENTE NUMERO TIPO DE REQUERIMIENTO
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6897

6897
6897

6824
6824

71418
7698
RIR-15331
LFH-11101

KG7-08185X
QHA-08551
KFA-08032X

QGO-08291

LAP-16132X

LJB-09201

PD1-10011
PD1-10011
KLG-08141

PEF-14201

QFO-11561
6153
REJ-09401
5219

6143
JAF-16081

LKA-08007X
PFP-14401
KKH-15495X
KHP-08044X
OH1-09121

2016080005060

2016080005060
2016080005060

2017080000164
2017080000164

2016080005126
2017080000110
2017080000120
2017080000150

2017080000113
2017080000152
2017080000115

2017080000144

2017080000142

2017080000140
2017080000138
2017080000138
2017080000200

2017080000209

201708000208

2016080004988
2017080000205
2016080005019
2016080005071
2016080005008

2017080000148
2017080000117
2017080000143
2017080000133
2017080000108

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

SE PONE EN CONOCIMIENTO
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
SE PONE EN CONOCIMIENTO

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS
REQUERIMIENTOS JURIDICOS

TONCON MENDIVELSO JAIRO
ERNESTO

CATANO CORREA RIGOBERTO

SALAZAR RESTREPO JORGE
HUMBERTO

NEGOCIOS MINEROS S.A

ANGLOGOLD ASHANTI COLOMBIA

S.A-AGA COLOMBIA S.A.
MINERALES OTU S.A.S

INGETIERRAS DE COLOMBIA S.A.
CONSORSIO ANTIOQUIA AL MAR

CONTINENTAL GOLD LIMITED
SUCURSAL COLOMBIA

ESCORPION S.O.M.
C.l. LADRILLERA DE URABN
ESCORPION S.0.M

OROZCO CANIZARES HENRY DE

JESUS

INGENIERIA Y GESTION DEL
TERRITORIO LTDA

INVERDESARROLLO S.A.S.

ECO- DESARROLLOS MINERQOS S.A.S

MINERA BONANZA S A.S

HERNANDEZ MONSALVE JAIME
ALBERTO

RAMIREZ GONZALEZ HECTOR
ARMANDO

MARIN CASTRILLON JUAN CARLOS
MORENQO SUAREZ ALICIA ESTELA

ISAGEN

MARMOLES LA LINDA LTDA.
MOROCOTA GOLD S.A.S.
MINAS LA CANDELARIA S.A.S

NUEVA GRANADA MINERAL S.A.S.
ORTIZ VILLOTA PEDRO HAROLD

GONGORA S.0.M
ESQUIMAL S.0.M.
REMEDIOS GOLD S.A.S

0D

0D
0D

30D
30D

0D
™
Y
0D

0D
0D
0D

30D

30D
0D
0D
1™

1M

1M
0D
1M
oD
0D
30D

Y
30D
1M
1M
oD

MARTINEZ CARDENAS GABRIEL
JAIME

CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO

MARTINEZ CARDENAS GABRIEL
JAIME
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6504 2016080005020 REQUERIMIENTOS JURIDICOS EL DORADO S.0.M. aD CASTANEDA PEREZ SERGIO
ALEJANDRO
QBN-08171 2017080000109 REQUERIMIENTOS JURIDICOS SENI}ISAE\EI:EZ MEJIA PEDRO PABLO oD
QBN-08171 2017080000109 REQUERIMIENTOS JURIDICOS CALLE GARCES JAIME ERNESTO 0D
4894 2016080005010 REQUERIMIENTQOS JURIDICOS FRONTERA S.O.M 0D
4894 2016080005010 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GRAMALOTE COLOMBIA LIMITED oD
6002 2016080005147 REQUERIMIENTOS JURIDICOS EATON GOLD SAS oD A
6189 2016080004982 REQUERIMIENTOS JURIDICOS GRAMALOTE COLOMBIA LIMITED 15D RAMIREZ ECHEVERRY ALEJANDRO
QCH-08001 2017080000147 REQUERIMIENTOS JURIDICOS VIAS Y EXPLANACIONES S.A 1M
KJ1-08034X 2017080000136 REQUERIMIENTOS JURIDICOS FRONTERA S.O.M oD
FIJADO A LAS 7:30 A.M. HOY 20 ENE. Zﬂﬂ \ QN NI1&E  OLelIaA

DESFIJADO A LAS 5:35 A.M. HOY ;E ” ENE 2“ “
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